АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№3                                                              от 20 января 2020 г.
«Об отмене постановления  главы

Солдатского  сельсовета  Фатежского  района
от 25.02.2019 г.  №21»

В целях приведения правовых актов администрации Солдатского сельсовета Фатежского района в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация Солдатского сельсовета Фатежского района постановляет:

1. Отменить постановление администрации Солдатского сельсовета Фатежского района от 25.02.2019 г.  №21 «Об утверждении Административного регламента Администрации Солдатского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги «Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района

А.В. Сотников